segunda-feira, 22 de setembro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00464 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

AVISO DE PUBLICAÇÃO

CONVITE DE N º 026/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu

Licitação na modalidade CONVITE no 026/2014, tipo menor preço por lote, para

aquisição de pneus para atender aos veículos do Fundo Municipal de Saúde, Secretaria

Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Obras, conforme especificações

técnicas constantes no anexo II, a ser realizada no dia 29 de Setembro de 2014, às 11:00

(onze) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça

Araújo Pinho nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Coração de Maria. Maiores informações

pelo telefone (75) 3248-2489. Coração de Maria – BA, 22 de Setembro de 2014. Sandro

Murici de Oliveira– Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9715038AFE309AC126589BF23415CC1

		2014-09-22T12:21:28-0300